第2号様式(第3条第3項第1号)

行政文書開示決定通知書

東金市外三市町清掃組合指令第　　号
年　　　月　　　日
　　　　　　　　　様

東金市外三市町清掃組合
管理者　　　　　　　　印
　　　年　　月　　日付けで請求のあった行政文書の開示について、東金市外三市町清掃組合情報公開条例第9条第1項の規定により、行政文書の全部を開示する決定をしたので次のとおり通知します。
行政文書の名称等

求めることができる開示の実施の方法

写しの交付に要する費用の額

指定場所における開示を実施することができる日、時間及び場所
1　日及び時間：
2　場所：
　注　上記2の場所における開示の実施を求める場合は、上記1の日のうちから希望する日を選択してください。

写しの送付の準備に要する日数及び郵送料の額
1　準備に要する日数：
2　郵送料の額：

開示請求書に施行規則第2条第2項各号に掲げる事項が記載されている場合の応答事項

担当係名
　　　係　　連絡先　　　(　　)

注　写しの交付に要する費用の額には、郵送料の額は含まれていません。